
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

　　※１　検体採取日ベース。

　　※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

　　※３　R5.5.1～の件数計上。

日計 累計※３

新型コロナウイルス検査実施総人数

検体採取件数　※２

2月1日 木 615 118022

2月2日 金 638 118660

2月3日 土 411 119071

2月4日 日 257 119328

2月5日 月 932 120260

2月6日 火 676 120936

2月7日 水 575 121511

2月8日 木 616 122127

2月9日 金 613 122740

2月10日 土 403 123143

2月11日 日 253 123396

2月12日 月 400 123796

2月13日 火 956 124752

2月14日 水 601 125353

2月15日 木 636 125989

2月16日 金 564 126553

2月17日 土 396 126949

2月18日 日 196 127145

2月19日 月 884 128029

2月20日 火 598 128627

2月21日 水 621 129248

2月22日 木 516 129764

2月23日 金 236 130000

2月24日 土 412 130412

2月25日 日 167 130579

2月26日 月 764 131343

2月27日 火 531 131874

2月28日 水 522 132396

2月29日 木 520 132916


